令和２年３月２日

新１年生保護者の皆様

                        国立市立国立第五小学校

                         校  長  向井 美紀

新型コロナウィルス感染症への対応に伴う入学式のご案内について

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。新年度

のお子様のご入学、本校教職員一同大変心待ちにしております。

さて、新型コロナウィルス感染防止のため、国立市では３月２日から３月２５日ま

で臨時休業の措置をとりました。つきましては、入学式の対応を以下のようにさせて

いただきます。ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 入学式について

（１）日時  令和２年４月６日（月）午前１０時半～１１時

                 （受付 ９時４５分～１０時）

（２）場所  本校体育館

（３）参加者 新１年生、保護者（各家庭２名以内）、教育委員会、教職員

                     ＊来賓・在校生の参加はありません。

（４）その他 プログラムの変更等により式の時間短縮を行います。

       座席の間隔や換気などの環境にも配慮します。

２ お願い

 ○本校ホームページにて今後の情報をお伝えすることがあります。

 ○ご家庭での健康観察及び検温を行い、健康で安全な生活が送れるようにご配慮を

お願いいたします。体調不良や発熱がある場合は、入学式の出席はお控えくださ

い。保護者の方も同様にお願いいたします。

○今後の社会情勢の変化等により、変更となる場合があります。ご了承ください。

【問い合わせ】

                       国立市立国立第五小学校

                          副校長 関 正浩

電話０４２－５７２－５１９７

FAX ０４２－５７２－５１９８